ATMOSFERA

7.1.4.2 DIOXIDO DE AZUFRE SO,: Estadisticos de evaluacion del diéxido de azufre SO,
(ug/m®) a partir de datos diarios, 2015

Nombre Punto de muestreo %_datos Minimo Media Maximo Sup125 Valor_4méax P99,2
SUR 27038004_1_38 97,26 18 28 123 0 111
LA GRELA 15030021_1_38 96,44 1 12 93 0 91
GUADARRANQUE 11033007_1_38 98,36 0 17 98 0 88
PASTORIZA-REPSOL 15005011_1_38 99,73 1 9,2 151 1 84
PURIFICACION TOMAS 33044032_1_38 97,81 2 11 98 0 78
CAMPO DE FUTBOL 13071015_1_38 95,89 2 11 79 0 60
MATADERO 33004048_1_38 96,71 2 13 108 0 54
ECONOMATO 11033006_1_38 96,44 0 15 71 0 54
PLAZA DE TOROS 33044029_1_38 99,73 2 11 74 0 52
CALETILLA 38011004_1_38 98,63 14 11 73 0 50
CONGOSTO 24057003_1_38 99,73 1 10 78 [ 50
CAMPAMENTO 11033005_1_38 98,08 16 13 58 [ 50
GUARDO 34080004_1_38 86,03 1 11 97 [ 49
PALMETUM 38038033_1_38 62,74 1 15 54 0 41
LA ROBLA 24134006_1_38 98,9 1 13 55 [ 46
BARRANCO HONDO 38011006_1_38 94,25 14 11 52 0 45
XOVE 27025015_1_38 100 11 4,5 59 [ 39
TRUBIA 33044031_1_38 98,36 2 11 43 [ 39
GARCIA ESCAMEZ-STA CRUZ DE TF 38038025_1_38 89,59 2 4.8 45 [ 37
BARRIO PINILLA 24089006_1_38 100 1 8,4 43 0 37
IGUESTE 38011005_1_38 99,18 1 9.2 50 [ 36
CUADROS 24061001_1_38 97,26 1 6,9 52 [ 36
MONTEVIL 33024031_1_38 97,53 12 8,6 37 0 34
ARGENTINA 33024024_1_38 98,36 2 73 44 0 33
CORTWILLOS 11008008_1_38 90,14 0,88 9,4 59 [ 33
POUS 07032002_1_38 86,85 3 11 36 [ 32
PEDRO LEZCANO 35026001_1_38 98,9 31 17 31 [ 31
Manlleu (hospital comarcal) 08112003_1_38 90,96 1 6,7 39 0 30
PALOMARES 04035002_1_38 89,59 2,4 8,9 31 [ 30
MORATALAZ 28079036_1_38 100 4 10 38 [ 29
PALACIO DE DEPORTES 33044030_1_38 100 2 9 66 [ 29
CAN MISSES 07026001_1_38 90,14 3 6 61 [ 28
LLARANES 33004020_1_38 100 1 57 38 [ 28
JINAMAR IIl FASE 35016010_1_38 97,81 3 9,8 46 0 27
LA LOMA-TELDE 35026004_1_38 99,45 73 17 31 0 27
BARRIO 630 13071017_1_38 67,12 2 6,8 30 0 26
LUGONES INSTITUTO 33066004_1_38 98,63 34 11 54 [ 27
ALMASSORA-C. P. OCHANDO 12009007_1_38 96,71 3 71 28 0 26
CORATXAR 12093004_1_38 98,63 3 51 34 0 26
SALAMANCA 5 37274010_1_38 95,62 2 55 44 0 26
ABANTO 48002001_1_38 99,45 12 71 33 0 26
POBLADO 14026002_1_38 89,59 0,71 11 30 0 26
POZO DULCE 21041016_1_38 98,36 1 13 41 [ 26
LOS BARRIOS 11008001_1_38 93,97 37 9,9 35 0 26
E7:EL ZABAL 11022007_1_38 95,07 1 11 38 0 26
COLEGIO (S1) 11008003_1_38 93,15 [ 11 27 [ 26
ALUMBRES 30016001_1_38 100 3 7,1 53 0 25
VALLE 30016021_1_38 93,7 6,2 11 35 0 25
ALGECIRAS EPS 11004007_1_38 97,81 4 11 32 0 24
PARQUE EUROPA 48020003_1_38 99,73 22 8,6 29 0 24
PONFERRADA 4 24115015_1_38 99,73 1 51 28 0 24
ARRECIFE 35004001_1_38 87,95 1 59 34 [ 23
MAZARREDO 48020062_1_38 99,73 0,13 7.4 28 0 23
MEDINA DEL CAMPO 47085003_1_38 99,73 1 35 25 0 23
ESCUELAS AGUIRRE 28079008_1_38 98,63 6,8 12 26 [ 23
SAN JUAN DEL PUERTO 21064002_1_38 95,07 1 9,1 25 0 23
PALACIO CONGRESOS 18087010_1_38 88,22 4,4 13 25 0 23
VUELTA LOS PAJAROS-STA CRUZ DE TF 38038021_1_38 80,27 2 5 24 0 18
PALMONES (S5) 11008006_1_38 95,62 [ 7,8 26 0 22
MUSKIZ 48071002_1_38 99,45 1 59 24 0 22
E2: ALCORNOCALES 11008009_1_38 98,9 1,2 6,8 35 [ 22
SAN ROQUE (S6) 11033003_1_38 89,04 0,083 7,2 27 0 22
SAN PEDRO (AIR LIQUIDE) 15030028_1_38 99,45 3 5 26 0 21
CORLAB 1 15030001_1_38 100 1 38 31 [ 21
LA LINEA 11022005_1_38 98,63 38 91 26 [ 21
VILLAHARTA 14068001_1_38 88,49 2,5 8,7 34 [ 21
PLAZA DEL CARMEN 28079035_1_38 96,99 1,4 6,8 26 [ 21
LA GRAMA-BRENA ALTA 38008001_1_38 96,71 1 6,3 40 [ 20
HOSTELERIA 11033009_1_38 87,4 0,63 8,5 26 [ 20
EL EJIDO 04902001_1_38 94,25 34 10 21 [ 20
ZALLA 48096001_1_38 98,36 [ 7,1 22 [ 20
MONAGREGA 44051002_1_38 93,15 1 32 34 [ 20
OBEJO 14047001_1_38 96,16 43 14 21 [ 20
JARDINES DE JUAN XXIII 33037012_1_38 94,25 2 7,1 27 [ 20
COSTA TEGUISE 35024001_1_38 94,79 1 7,1 20 [ 19
CARRACEDELO 24038001_1_38 96,71 1 35 22 [ 19
BURGOS 4 09059006_1_38 99,45 1 6,4 20 [ 19
PLAZA DE ESPANA 28079004_1_38 100 43 77 21 [ 19
VILLARICOS 04035001_1_38 92,6 2,1 6,8 33 [ 19
LOS ROSALES 21041010_1_38 96,99 1 7,3 28 [ 19
CONSTITUCION 33024025_1_38 98,08 2 5,6 25 [ 19
SAN ANTONIO-BRENA BAJA 38009001_1_38 90,41 28 8 38 [ 19
TOME CANO 38038010_1_38 89,04 1 6,2 28 [ 19
PLAYA DEL INGLES 35019002_1_38 97,53 3 4 20 [ 19
CUATRO CAMINOS-PABLO IGLESIAS 28079038_1_38 100 2 51 19 [ 18
PLAZA DE LA CRUZ 31201013_1_38 99,18 1 53 23 [ 18
FERNAN PEREZ 04066008_1_38 96,44 1,2 7 27 [ 18
PALOS 21055005_1_38 93,7 18 7,9 24 [ 18
LAS GALANAS -SS GOMERA 38036002_1_38 93,7 1 6,8 28 [ 18
CERCEDA 15024001_1_38 98,36 1 33 42 [ 17
Constanti (Gaudi) 43047001_1_38 98,63 1 5 19 0 17
LA ORDEN 21041008_1_38 98,9 35 8,6 18 0 17
VILLALBA DE GUARDO 34214001_1_38 96,99 1 35 33 0 17
LILLO 24070001_1_38 98,9 2 57 21 0 17
PRADO REY 11026001_1_38 91,78 0,17 6,2 17 0 17
LA RABIDA 21055004_1_38 98,08 1 47 21 0 17
HERMANOS FELGUEROSO 33024023_1_38 99,73 2 58 20 0 17
SAMA | 33031032_1_38 98,63 28 7.9 18 0 17
PISCINA MUNICIPAL-STA CRUZ DE TF 38038023_1_38 96,99 1 43 19 0 16
Manresa (pl. d'Espanya) 08113007_1_38 99,18 1 28 30 0 16
VILLAVERDE 28079017_1_38 100 2,1 6,1 16 0 16
LLODIO 01036004_1_38 99,18 3 73 17 [ 16
BARAKALDO 48013006_1_38 99,45 31 73 21 0 16
ERANDIO 48902006_1_38 98,9 2,7 6,7 20 0 16
ALGAR 11003001_1_38 87,95 0,17 4,9 18 0 16
CANGAS DE NARCEA 33011001_1_38 99,73 2 6 18 [ 16
EL ATABAL 29067005_1_38 89,04 17 8,2 16 0 16
CARRANQUE 29067006_1_38 92,05 8 12 17 0 16



ROTXAPEA

CTCC-FUNES

PARAXON

TENA ARTIGAS-STA CRUZ DE TENERIFE
PARQUE LA GRANJA-STA CRUZ DE TF
SANCHINARRO

BAILEN

GRANADA - NORTE

PRINCIPES

CARTUJA

BENAHADUX

ASOMADILLA

ITURRAMA

DALT VILA

ALCORA

LOS DRAGOS-STA CRUZ DE TF
CASA PALACIO-PUERTO DEL ROSARIO
TIO PINO-STA CRUZ DE TENERIFE
MERCADO CENTRAL

MARISMAS DEL TITAN

MOGUER

MERINAN

CAMPUS DEL CARMEN

CIUDAD DEPORTIVA

CARTEYA (S9)

Girona (Escola de Musica)

BUSCAS

S. VICENTE DE VIGO

PUENTE DE VALLECAS

EL PILAR-STA CRUZ DE LA PALMA
POLIDEPORTIVO AFONSO-ARUCAS
PRESA DE VILLAGUDIN

CAMPELO

CASTELLO-PATRONAT D'ESPORTS
LAJOYA

PZA. DEL CASTILLO

AVDA. AL-NASIR

MOMPEAN

LA ALJORRA

SAN BASILIO

ALCANTARILLA

SAN CAETANO

BURELA

BASAURI

SAN FERNANDO

LLANOPONTE

DEPOSITO LA GUANCHA-CANDELARIA
ALBACETE

RODIS

MOTRIL

FAROLILLO

LA RUBIA Il

BERMEJALES

ALJARAFE

MEDITERRANEO

Badalona (Mont-roig - Ausias March)
AVENIDA DE CASTILLA

EL CALVARIO-SS GOMERA
PARQUE DE SAN JUAN-TELDE
MEDANO

TERUEL

LA RANILLA

LA FELGUERA

CAMPANILLAS CIFA

LEPANTO

CASTELLO-ERMITA

Vandellos i I'Hospitalet de I'lnfant (barranc del Terme)
ZORITA

LA HIDALGA-ARAFO

PARQUE LAS REHOYAS- LAS PALMAS DE GC
MURIEL DE LA FUENTE

CASA CUNA

Sant Viceng dels Horts (Alaba)
DEPOSITO TRISTAN-STA CRUZ DE TF
JEREZ-CHAPMN

LEON 4

RIO COBO

S'ALBUFERA

AVDA. MARCONI

FRAGA REDONDA (F-2)
RODALQUILAR

Sant Viceng dels Horts (Ribot - Sant Miquel)
ALCALA DE HENARES

RONDA DEL VALLE

DURANGO

ALCUDIA |

Alcover (Mestral)

SIERRA NORTE

PUYO

SANGUESA

ALSASUA

BURRIANA

CIUDAD DEPORTIVA-ARRECIFE
LAS FUENTEZUELAS

AREEIRO

CACERES

LORCA

BLIMEA

TORRE DE HERCULES

PLAZA DE LA GUITARRA

FERROL

Barcelona (Gracia - Sant Gervasi)
ONDA

MORELLA

Igualada (la Masuca)

HERNANI

CEE

BENICASSIM

A CABANA

PAIOSACO

Barcelona (I'Eixample)

TORRELISA

Rubi (ca n'Oriol)

Montcada i Reixac (pl. de Lluis Companys)
SALAMANCA 6

TORRE ENDOMENECH
VALENCIA-POLITECNIC

31201014_1_38

31107001_1_38
15026001_1_38
38038024_1_38

38038026_1_38
28079057_1_38
23010002_1_38
18087007_1_38
41091016_1_38
11020003 _1_38

04024001_1_38
14021006_1_38
31201012 1_38

07026002_1_38
12005005_1_38
38038031_1_38
35017003_1_38
38038027_1_38
35016012_1_38

21041015_1_38
21050001_1_38
33031029_1_38

21041017_1_38
18021001_1_38
11033004_1_38
17079003_1_38
15059004_1_38
15017002_1_38

28079040_1_38
38037001_1_38
35006001_1_38

15059002_1_38
36041001_1_38
12040015_1_38
04066007_1_38
04032005_1_38
14021009_1_38

30016020_1_38
30016018_1_38
30030007_1_38

30005002_1_38
15078008_1_38
27902001_1_38
48015002_1_38
11031001_1_38
33004021_1_38
38011007_
02003001_
15024005_1_
18140001_1_38
28079018_1_38
47186031_1_38
41001018_1_38
41059001_1_38
04013004_1_38
08015021 _
33024027_
38036003_1
35026003_1_38
38017001_1_38
44216001_1_38
41091010_1_38
33031030_1_38
29067007_1_38
14021007_
12040009_
43162005_1
12141002_1_38
38004001_1_38
35016013_1_38
42124001_1_38
38038012_1_38
08263007_1_38

38038022_1_38
11020004_1_38
24089010_1_38

27013002_1_38
07003001_1_38
11012002_1_38
15070006_1_38
04066003_1_38
08263001_1_38

28005002_1_38
23050003_1_38
48027001_1_38

07003004_1_38
43005002_1_38
41088001_1_38
20069004_1_38
31216001_1_38
31010001_1_38

12032001_1_38
35004002_1_38
23050004_1_38

36038008_1_38
10037001_1_38
30024002_1_38
33060003_1_38
15030027_1_38
33004049_1_38

15036003_1_38
08019044_1_38
12084003_1_38

12080007_1_38
08102005_1_38
20040001_1_38
15023004_1_38
12028001_1_38
15036004_1_38

15041001_1_38
08019043 1_38
22190001_1_38

08184006_1_38
08125002_1_38
37274011_1_38
12120001_1_38
46250046_1_38

100
99,45
95,89
98,08
97,81

100
95,34
95,34
97,26
95,89
98,08
99,45
99,18
88,77
96,16
60,27
90,96
99,45
82,74

100
90,41
99,73
89,86
99,18
98,36
93,15
97,53
95,89

100
94,52
99,18
99,45

98,9
98,63
90,41
7534
92,05
96,44
99,18
99,45

93,7
99,45
98,63
95,34
99,45
49,32
97,81
83,84
99,73
95,89

94,52
97,53
96,16
99,45
96,44
70,68
80,27
32,88
98,9
92,33
99,45
99,18
86,03
98,36
98,63
87,67
96,16
92,88
30,41
98,9
97,53
93,15
97,81
95,89
99,18
98,08
83,56
98,08
99,73
95,89
92,33
100
97,26
99,18
95,34
92,88
91,51

28
11
0,96
15

51
54

32
13
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58
5.6
2,9
7.1
3.4
9.3
53
8,9
9.3
6,5
54
73
4,7

52
83

6,7
54
6,6
58
7.8
45
8.4
4.8
34

39
53
54
7.7
2,7

45

9.2
52
7.4
7.1
82
82
2,5
54
6,1
9.1
6,2
43
4,7
2,9
8,4

45
52
6,5
83
31
43
6,5

4.8
53
6,2
6,5
4,9
58
39

35

7.4
16

4,4

35

43
4,7

25
20
24
19
25
18
17
21
17
17
16
15
16
18
23
17
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19
19
15
16
15
23
18
29
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14
24
21
14
14
26
15
14
13
19
24
19
15
16
24
15
22
14
13
12
14
13
13
14
18
12
12
14
17
12
13
13
11
14
37
15
13
11
13
15
16
15
11
12
15
11
13
14
15
12
11
10
11
11
16
10
15
13
9,9
9,7
11

14
12
10
11
16
12
15
11
10
16

11
11
12

11
13
87
15
93
9,1
9,1
12
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16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13
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14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
9,9
9.8
9.8
9.8
9,5
9.4
9.4
93
93
93
93
93
9,2
9,1




Vandellos i I'Hospitalet de I'lnfant (els Dedalts)
ALFARO

CTCC-TUDELA

LOUSEIRAS (B-2)

ARENAL

Tarragona (Bonavista)
MOSTOLES

TRES MARZO

Tarragona (Sant Salvador)
VALENCIA-PISTA DE SILLA
SAN ISIDRO

BEASAIN

el Prat de Llobregat (jardins de la pau)
Berga (poliesportiu)

BADAJOZ

CENTRO CIVICO

VALENCIA - AVD. FRANCIA
MIRANDA DE EBRO 1
RESIDENCIA ESCOLAR-SS GOMERA
Mataré (passeig dels Molins)
LUGO-FINGOY

AGUIMES

MARBELLA ARCO
CASTELLO-GRAU

ALGAR DE PALANCIA

SANT JORDI

HOSPITAL JOAN MARCH
SAN MIGUEL DE TAJAO
ALCALA DE GUADAIRA
CHAMBERI-STA CRUZ DE TF
El Prat de Llobregat (CEM Sagnier)
Viladecans (Atrium)

Perafort (Puigdelff)

ROGER DE FLOR

SANT LLUIS

BURGOS 1

MOJACAR

Gava (parc del Mil-leni)
SAGUNT PORT

SANT JOAN DE DEU

QUART DE POBLET

MEDINA DE POMAR

SORIA

LA CIGUENA

ZAPATON

TOLEDO2

EL RIO

Lleida (Irurita - Pius XII)

Santa Perpétua de Mogoda (Onze de Setembre)
BUZANADA

ALACANT-EL PLA

CAN LLOMPART

Tarragona (Universitat Laboral)
CIRAT

MONFRAGUE

VINAROS PLATAFORMA
CASA DE CAMPO
CEMENTOS PORTLAND 1
MERIDA

VALENCIA-VIVERS
VALDEREJO

ELX-PARC DE BOMBERS
VALENCIA - MOLI DEL SOL
BURJASSOT - FACULTATS
SANTANDER CENTRO
VILAFRANCA

Castellet i la Gornal (Clariana)
HUESCA

ESTACION DEL MEDITERRANEO
AVENIDA TOLOSA

VINAROS PLANTA
VALENCIA - BULEVARD SUD
CAUDETE DE LAS FUENTES
ARANDA DE DUERO 2
DUMBRIA

UIB-PARC BIT

Barcelona (parc de la Vall d'Hebron)
FONERS

ALAGON

ALZIRA

MONZON CENTRO
NIEMBRO

SAN AGUSTIN

COLLADO VILLALBA
COMPOSTELA

GALLETAS

Barcelona (Palau Reial)
LARIO

ALCOI - VERGE DELS LLIRIS
VIVER

CAMPING TEMISAS-STA LUCIA DE T.
GRANADILLA

ARRUBAL

TORREVIEJA

TORNEO

BUNOL CEMEX

Sant Celoni (Carles Damm)
Vila-seca (RENFE)

Tarragona (parc de la Ciutat)
MARRAXON

RENOVALES

ZAMORA 2
TORRENT-SANTA EULALIA
EL PINOS

I'Ametlla de Mar (deixalleria)
ONTINYENT

MOURENCE (C-9)

Vilanova i la Geltrt (pl. de les Danses de Vilanova)
ESTACION 2 (OESTE)
CENTRO

Sant Feliu de Llobregat (CEIP Marti i Pol)
ESCUELA DE MINAS
ALACANT - RABASSA
BELLVER

ESTACION 1 (ESTE)
PARQUE DE LA PIEDRA
CASTILLO DEL ROMERAL

43162001_1_38

26011001_1_38
31232002_1_38
27033001_1_38

36057019_1_38
43148003_1_38
28092005_1_38
01059009_1_38
43148001_1_38
46250030_1_38

38017002_1_38
20019001 _1_38
08169008_1_38

08022006_1_38
06015001_1_38
15005012_1_38
46250047_1_38
09219001_1_38
38036001_1_38

08121013 1_38
27028005_1_38
35002001_1_38

29069002_1_38
12040010_1_38
46028001_1_38
12099001_1_38
07010001_1_38
38005001_1_38

41004006_1_38
38038032_1_38
08169009_1_38

08301004_1_38
43103001_1_38
50297029_1_38
07032001_1_38
09059003_1_38
04064001_1_38

08089005_1_38
46220003_1_38
07040006_1_38

46102002_1_38
09209001 _1_38
42173001_1_38
26089001_1_38
39087003_1_38
45168002_1_38
38006003_
25120001_
08260010_1
38006002_1_38
03014006_1_38
07042001_1_38
43148022_1_38
12046001_1_38
10182001_1_38
12138002_
28079024 _
34023003_1
06083001_1_38
46250043_1_38
01055001_1_38
03065007_1_38
46250048_1_38
46078004_1_38
39075006_
12129001
08058003_1
22125001_1_38
39008001_1_38
20069005_1_38
12138001_1_38
46250050_1_38
46095001_1_38

09018002_1_38
15034008_1_38
07040004_1_38

08019054_1_38
07040002_1_38
50008001_1_38
46017002_1_38
22158002_1_38
33036999_1_38

35019001_1_38
28047002_1_38
15078007_1_38

38006001_1_38
08019057_1_38
24025001_1_38
03009006_1_38
12140002_1_38
35022002_1_38

38017003_1_38
26019001_1_38
03133002_1_38

41091009_1_38
46077006_1_38
08202001_1_38
43171001_1_38
43148028 1_38
15070011_1_38

50297036_1_38
49275002_1_38
07054001_1_38

03105001_1_38
43013002_1_38
46184002_1_38
27065004_1_38
08307012_1_38
36057022_1_38

41091019_1_38
08211004_1_38
39087005_1_38

03014009_1_38
07040003 _1_38
36057021_1_38
35017002_1_38
35019004_1_38

95,34
98,63
100
99,18
97,53
99,73
99,18
100
98,9
96,71
98,63
99,18
96,16
97,53
97,26
97,53
92,6
98,08
98,36
96,99
98,9
97,26
96,99
97,81
92,88
90,14
89,32
92,88
87,95
64,93
95,62
94,52
99,73
100
96,99
99,45
99,45
90,14
98,63
98,63
98,36
87,4
98,08
99,45
98,9
91,23
95,89
96,16
98,36
99,73
92,88
92,6
98,63
95,89
93,7

99,18
95,07
91,51
84,93
99,18
95,34
98,9
92,33
98,36
87,67
97,26
96,71
98,36
99,45
60,55
98,63
96,16
99,45
98,63
98,9
99,45
86,85
97,81
94,25
93,97
96,99
96,71
97,53
95,34
99,73
95,34
97,81
94,52
85,21
96,99
99,73
100
44,66
99,45
93,7
97,26
97,81
98,08
98,08
99,45

82,74
16,44
96,71
26,58
99,18
94,52
99,73
99,73
91,51
99,73
97,81
97,26
100
99,18
97,53
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0,93
2,6
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19
37
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32
2,2
33
12
35
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34
36
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34
33
0,52
34

32
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34
35
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33
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34
19
12
3,6

17
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31
33
33
33
31
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32
28

31
33

31
31

32
2,7

0,76
31

32
21
31

8,2
83
83
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9.4
83
8,9
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10
8,2
7.5
12

8.8
13
8.8
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85
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17

73
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83
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13
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13
6.9
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Vandellos i I'Hospitalet de I'lnfant (viver)

CASTRO URDIALES
ELX-AGROALIMENTARI
MACINEIRA

CENTRO DE ARTE JUAN ISMAEL
PALENCIA 3

Palleja (Roca de Vilana)
PRADEJON

LOS TOJOS

ELDA-LACY

ORIHUELA

GANDIA

VILAMARXANT

ALBALAT DELS TARONGERS
BARREDA

LOPE DE VEGA

Sitges (Vallcarca - Oficines)
SA POBLA

MAGDALENA (B-1)
BENIGANIM
ALACANT-FLORIDA-BABEL
ORUSCO DE TAJURA

EL CHARCO-PTO DEL ROSARIO
MOLLABAO

EL MAILLO
PATERNA-CEAM

Cubelles (poliesportiu)
SAGUNT CEA

SEGOVIA 2

PLASENCIA

AVILA 2

EL ATAZAR

COBRE LAS CRUCES
Terrassa (Pare Alegre)
PARQUE DE CROSS
TETUAN

ARINAGA

VILLAR DEL ARZOBISPO
LAZA

VIZNAR

GALILEA

VILLA DEL PRADO
CAMPOLONGO

0 SAVINAO

Montseny (la Castanya)

LOS CORRALES DE BUELNA
REINOSA

ELS TORMS

SAN PABLO DE LOS MONTES
ZARRA

BARCARROTA
PENAUSENDE
CAMPISABALOS

MAHON

CABO DE CREUS

DONANA

32054004_1_38

43162002_1_38
39020001_1_38
03065006_1_38

15070010_1_38
35017001_1_38
34120008_1_38
08157003_1_38
26117001_1_38
39086001_1_38

03066003_1_38
03099002_1_38
46131002_1_38

46256001_1_38
46010001_1_38
39087004_1_38
36057026_1_38
08270006_1_38
07044001_1_38

15070002_1_38
46062001_1_38
03014008_1_38

28102001_1_38
35017005_1_38
36038005_1_38
37177001_1_38
46190005_1_38
08074005_1_38

46220010_1_38
40194002_1_38
10148001_1_38

05019002_1_38
28016001_1_38
41049001 _1_38
08279011 _1_38
39016003_1_38
39075005_1_38

35002002_1_38
46258001_1_38
32039001_1_38

18189999_1 38
26066001_1_38
28171001_1_38
36038010_1_38
15057999_1 38
06158001_1_38

27058999_1_38
08137001_1_38
39025001_1_38

39059001_1_38
25224999_1_38
45153999_1_38
46263999_1_38
06016999_1_38
49149999_1_38

19061999_1 38
07032999_1_38
17032999_1_38

21005999_1_38

97,53
95,62
99,18
98,36
100
98,63
96,16
78,36
98,63
96,71
95,62
28,22
96,44
30,41
99,73
98,36
21,37
98,08
97,53
95,07
35,62
99,73
99,73
96,44
26,58
97,53
96,44
97,53
99,73
99,18
95,34
98,63
100
89,32
100
94,52
100
97,26
96,99
94,79
96,44
99,45
99,45
68,22
81,92
97,26
98,9
98,9
99,18
97,26
98,08
99,18
98,08
98,08
96,71
97,81
97,26
96,99
96,71

PR wwor e

=3
O R
wo e
2>

o wwww

PoR®ORRRR OO R D

o o
bRrWwWwoOoRrORRLg
= k)

PN

N

0,038
0,12
0,16

0,085
0,073
0,082
0,16
0,093
0,12
0,068
0,21
0,1

18
16
0,45
32
31
2,2
15
16
32
0,57

32
31
3.1
3.1
0,56
2,2
17

31
31

17
15
13
16

19

13
18
16
15
14
17
0,43
0,42

11
11
2,7
16
12
0.6
0,85
0,56
0,87
0,49
0,24
0,72
0,45
0,52
0,42
0,37
0,44
03
0,49
0,33

6,7
6.3
57
57

6.3
43
8.8
4,8
4,2
53
43
9.3
53
4,1

51
5.4
43
7.6
4,1
53
39
3.8
43

3.8
4,9
35
39
43
37
4,2
39
5.8

4,2
17
4,2
3.1

31
7.3
39
31
36

2,8
2,9
2,2
17
17
15
17
18
14
15
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43
43
43
43
43
4,2
4,2
4,1
4,1
4,1
4,1

4,1
38
4,1

38

3.8
3.9
3.8
3,6
23
3,5
3,5
3,5
34
34
33
33
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31

2,9
2,6
2,8
2,8
2,6
2,4
2,2
2,2
18
15
12
12
12
12
11

Estaciones VL Diario SO2
P99,2 (ug/m3)

<=50

50-75

75-125

>125

A
ViN
A
A




